Ordenado por Decreto Nº 1869/96) y su Decreto Reglamentario Nº 4161/96.
ARTÍCULO 3°. Otorgar en la Jurisdicción 1.1.1.04, Junta Electoral de la Provincia de Buenos Aires, a quien se designa en
el artículo precedente, las bonificaciones especiales del ciento quince por ciento (115%), normada en el Decreto Nº
8373/87, modificado por los Decretos Nº 2237/89, Nº 4719/89 y Nº 98/22, y del sesenta por ciento (60%), normada en el
artículo 1º del Decreto Nº 244/08.
ARTÍCULO 4°. El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el presente decreto se atenderá con cargo a la